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Beratungsfolge Termin Bemerkungen

Gemeindevertretung 07.06.2006


Anfragen Gemeindevertreter Werner Funk vom 13.05.2006

Anfrage 1: Kläranlagen Neuberg Einleitewerte

a) Welche Einleitewerte aus den Kläranlagen wurden von der Gemeinde in Eigenmessung in den letzten 5 Jahren ermittelt?

b) Welche Überwachungswerte des RP wurden in den letzten 5 Jahren erhöht?

c) Welche Einleitewerte wurden bei den erhöhten Überwachungswerten in den letzten 6 Jahren vom RP gemessen?


Anfrage 2: 2005 wurden Messungen von Schadstoffen vor der Kläranlage Ravolzhausen im Fallbach

durchgeführt

a) Welche Schadstoffe wurden gemessen und welche Ergebnisse wurden ermittelt?

b) Wurden im gleichen Zeitraum Messungen nach der Kläranlage durchgeführt und wie sind hier die Analysen?

